[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ________

О создании постоянно действующей комиссии
по проведению  конкурса по выбору  хозяйст-

вующего субъекта,  оказывающего  услуги  по
погребению и  похоронному делу на  террито-

рии муниципального образования   Ярцевское
городское     поселение        Ярцевского раона
Смоленской области
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 12.01.96  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», со статьей 14 Федерального закона от  06.10.03  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области, Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Администрация муниципального    образования   «Ярцевский район»   Смоленской    области  п о с т а н о в л я е т:
 1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению конкурса по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу в следующем составе:
Ковалев В.И.           – заместитель  Главы  Администрации  муниципального

                                     образования «Ярцевский район»  Смоленской области-

                                     начальник    Управления     жилищно-коммунального

                                     хозяйства, председатель комиссии
Филимонов Д.Н.     – главный специалист Управления жилищно-коммуналь-

                                     ного    хозяйства  Администрации  муниципального
                                     образования  «Ярцевский район»  Смоленской области
                                     заместитель председателя комиссии
Сатина А.С.              - менеджер         Управления     жилищно-коммунального
                                     хозяйства Администрации муниципального образования

                                     «Ярцевский  район»  Смоленской области,

                                     секретарь комиссии
Члены комиссии:

Заманова В.А.         – главный специалист  отдела муниципального заказа
                                    Комитета экономического развития и торговли

                                    Администрации муниципального образования

                                    «Ярцевский  район»  Смоленской области
Зуева Т.А.                – главный специалист Правового управления
                                    Администрации муниципального образования
                                    «Ярцевский район» Смоленской области

Демьянова Т.А.       - старший менеджер Управления жилищно-коммуналь-

                                    ного  хозяйства  Администрации   муниципального

                                    образования «Ярцевский район» Смоленской области

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области-начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства В.И. Ковалева.
    Глава Администрации

        Ю.В. Панков
Отп.1 экз. в дело

Разослать:  Членам комиссии - 1

Исп. В.И.Ковалев

«___»_________ 2013 г.

ВИЗЫ:

Е.М. Крупенева

____________________

«___»____ 2013 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»____ 2013 г.

В.А. Семенов

____________________

«___»____ 2013 г.
Отп.1 экз. в дело

Разослать:
Исп.

тел.
«___»_________ 2013 г.

ВИЗЫ:

Е.М. Крупенева

____________________

«___»____ 2013 г.

А.В. Курзова

____________________

«___»____ 2013 г.

И.В. Гомзякова

____________________

«___»____ 2013 г.

В.А. Семенов

____________________

«___»____ 2013 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»____ 2013 г.

2

Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от ______________ № _______

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от  _____________ № _______

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ________

О   внесении   изменений   в   Положение   об

организации    ритуальных  услуг  и    содер-

жания   муниципальных   мест     погребения

на территории муниципального образования

Ярцевское городское поселение  Ярцевского
раона  Смоленской области
В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января
1996 года № 8- ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 августа 1997 года № 1025 «Об
утверждении Правил бытового обслуживания населения в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское
поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект
решения «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и
содержании муниципальных мест погребения на территории муниципального
образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской
области», внесенный исполняющей полномочия Главы Администрации
муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского
района Смоленской области Крупеневой Е.М., Администрация

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Положение об организации ритуальных услуг и

содержания  муниципальных мест погребения на территории муниципального
образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района
Смоленской области ( Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области-начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства В.И. Ковалева.

    Глава Администрации

        Ю.В. Панков